
 

ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року 

№ 11 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік 

(04578606000)» зі змінами 
 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись 

статтею  41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

враховуючи пропозиції головних розпорядників коштів бюджету району, 

районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити рішення виконкому районної у місті ради від 01 грудня 

2021 року № 615 «Про внесення змін до показників бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг на 2021 рік». 

2. Унести до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року № 11 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік 

(04578606000)» зі змінами такі зміни: 

2.1 викласти у новій редакції: 

2.1.1 підпункти 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, пункт 5, а саме:  

«1.1 доходи бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

103 064 802,50 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 96 758 143,50 гривень та доходи 

спеціального фонду бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 

6 306 659 гривень згідно з додатком 1; 

1.2 видатки бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

103 140 672,50 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 95 538 327 гривень та видатки 

спеціального фонду бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг –  

7 602 345,50 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету Саксаганського району у   

місті Кривий Ріг у сумі 1 295 686,50 гривень згідно з додатком 2; 

1.4 дефіцит бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

1 338 186,50 гривень, у тому числі за загальним фондом у сумі 42 500 гривень, 

за спеціальним фондом у сумі 1 295 686,50 гривень згідно з додатком 2; 



2 
 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг на реалізацію районних/регіональних програм у сумі 

20 619 375,50 гривень згідно з додатком 6.»; 

2.1.2 додатки 1, 2, 3, 6 (у редакції додатків 1, 2, 3, 4 відповідно, що 

додаються). 

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради - 

розробникам районних програм, яким уточнюються показники, внести 

відповідні зміни. 

 3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради внести 

відповідні зміни до показників бюджету Саксаганського району у місті Кривий 

Ріг на 2021 рік.  

 4. Головним розпорядникам коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг внести відповідні зміни до кошторисів, планів асигнувань, 

планів спеціального фонду, паспортів бюджетних програм на 2021 рік.  

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики.  

 

____________________________________________________________________ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0086-02#n371

